АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2023

  № 70
Об инвентаризации сведений о ранее присвоенных адресах

на территории Чажемтовского сельского поселения
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», в соответствии с проведенной инвентаризацией сведений об адресах на территории Чажемтовского сельского поселения, по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ГАР, относительно отсутствия адресов объектов недвижимости, с целью упорядочения адресного хозяйства объектов недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр ранее присвоенных адресов земельных участков, зданий, строений и сооружений на территории Чажемтовского сельского поселения, подлежащих внесению в Государственный адресный реестр, согласно Приложению.
2. Внести информацию по отсутствующим объектам недвижимого имущества, расположенным на территории Чажемтовского сельского поселения в Государственный адресный реестр, согласно Приложения 1.
3. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                               А.С. Антонов
А.А. Рыбалова

8 (38254)-21539

Приложение
к постановлению администрации

Чажемтовского сельского поселения
№ 70 от 14.03.2023г

Реестр адресных объектов на территории Чажемтовского сельского поселения, подлежащих внесению в ГАР по результатам проведенной инвентаризации

Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Чажемтовское сельское поселение:
1. с. Чажемто, ул. Новоселов, земельный участок 9 (земельный участок), кад. № 70:08:0100035:2799;

2. с. Чажемто, ул. Новоселов, земельный участок 9/1 (земельный участок), кад. № 70:08:0100035:2800;

3. с. Озерное, ул. Луговая, земельный участок 25, (земельный участок), кад. № 70:08:0100022:990;

4. с. Озерное, ул. Зеленая, д. 11, кв.2, жилое помещение (квартира), кад.     № 70:08:0100022:991.